АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09. 2017                                             № 137                                      х. Мещеряковский
1. В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011 №107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», с решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 22.09.2017 года №83 «Об утверждении структуры Администрации Мещеряковского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 30.06.2017 года №62 «О размерах должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Мещеряковского сельского поселения»
2. В соответствии с решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 03.10.2016 № 11 «Об   утверждении   Положения   об   оплате труда муниципальных служащих Администрации Мещеряковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Утвердить штатное расписание Администрации Мещеряковского сельского поселения на 22.09. 2017 года согласно приложению 1.
1.2. Штатное расписание вступает в силу с 22 сентября 2017 года
2.1. Утвердить ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия согласно приложению 3.

2.2. Считать утратившим силу постановление: от 30.06.2017 №107 «Об утверждении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работников аппарата управления в Администрации Мещеряковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 22 сентября 2017 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Администрации

 Мещеряковского сельского поселения                                                     Л.А. Сытина
Приложение 3

                                                                          к постановлению

                                        Администрации Мещеряковского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                                            22.09.2017 № 137
ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ НАДБАВКА К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Должность
	%  ежемесячной квалификационной надбавки

	Глава Администрации Мещеряковского сельского поселения
	200

	Заведующий сектором экономики и финансов
	110

	Главный специалист по бюджетному учету
	90

	Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам
	70

	Специалист 1 категории по правовой кадровой и архивной работы
	60

	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений
	60

	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	60